

Kurt Larsen Holding, Aabenraa ApS

CVR-nr. 29226369

Årsrapport for
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. september 2012



Kurt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter.....	12

Kurt Larsen Holding, Aabenraa ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kurt Larsen Holding, Aabenraa ApS Kildespringet 2, 2. tv. 6200 Aabenraa
CVR-nr.	29226369
Stiftelsesdato	22. december 2005
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2011 - 30. april 2012
Direktion	Kurt Larsen , Direktør
Revision	Intension, Registreret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen, cand.merc.aud. Kontaktperson: René Jürgensen
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

Kurt Larsen Holding, Aabenraa ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -34.912, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 944.466 og en egenkapital på kr. 894.363.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Andre eksterne omkostninger		-3.007	-3.790
Bruttoresultat		-3.007	-3.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-250.000
Resultat af primær drift		-53.007	-253.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		16.396	-370.157
Finansielle indtægter	1	1.699	18.788
Finansielle omkostninger	2	0	-5.680
Årets resultat		-34.912	-610.839
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.912	-610.839
		-34.912	-610.839

Kurt Larsen Holding, Aabenraa ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2011/12	2010/11
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>880.813</u>	<u>864.417</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>880.813</u>	<u>864.417</u>
Anlægsaktiver		<u>880.813</u>	<u>864.417</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	148.594
Periodeafgrænsningsposter		<u>2</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender		<u>2</u>	<u>148.674</u>
Likvide beholdninger		<u>63.651</u>	<u>66.287</u>
Omsætningsaktiver		<u>63.653</u>	<u>214.961</u>
Aktiver		<u>944.466</u>	<u>1.079.378</u>

Kurt Larsen Holding, Aabenraa ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2011/12	2010/11
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	769.363	804.276
Egenkapital		894.363	929.276
Anden gæld		50.102	150.102
Kortfristede gældsforpligtelser		50.102	150.102
Gældsforpligtelser		50.102	150.102
Passiver		944.465	1.079.378
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Kurt Larsen Holding, Aabenraa ApS

Noter

2011/12

2010/11

Note 1 - Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

1.699	18.788
1.699	18.788

Note 2 - Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

0	5.680
0	5.680

Note 3 - Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Langrode Ejendomme A/S	Aabenraa	50,00	1.761.629	32.793
Syd-Stål Aabenraa A/S	Aabenraa	50,00	-2.481.976	9.887
			-720.347	42.680

Note 4 - Virksomhedskapital

Saldo primo

125.000	125.000
---------	---------

Saldo ultimo

125.000	125.000
----------------	----------------

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 5 - Overført resultat

Saldo primo

804.275	1.415.115
---------	-----------

Årets tilgang

-34.912	-610.839
---------	----------

Saldo ultimo

769.363	804.276
----------------	----------------

Note 6 - Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Note 7 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.